
58  МАКЕДОНСКО СОНЦЕ 689 / 14.9.2007

F U J I T S U  S I E M E N S  N O T E B O O K :F U J I T S U  S I E M E N S  N O T E B O O K :
 A M I L O  P R O  V  3 5 1 5 A M I L O  P R O  V  3 5 1 5

CPU: Intel Core Duo T2350 1.86 2MB 533
Memory: 1GB DIMM slots (533, 667 MHz support) up to 2GB
HDD: SATA 120GB
DVD-RW Dual DL
LAN: built-in 10/100 Mbps Fast Ethernet LAN (VIA VT6103L)
WLAN, 
Modem: 56K V.90 modem MDC1.5
Screen : 15.4'' WXGA
Graphics: UniChrome Pro 3D/2D
Extensions: Express Card 34/54
Keyboards US: 87 keys, 19mm pitch, 2.5mm key stroke 
,Touchpad with two mouse buttons,   3 keys for Internet, 
e-mail, wireless LAN on/off 
 Interfaces:
- Express card 34/54
- USB 2.0 x 4
- VGA
- Modem RJ-11
- LAN RJ-45
- Audio-in (line-in / microphone)
- Audio-out (line-out / headphone)
- DC-in
- Kensington Lock
Battery hours: 2.5 
Weight:  2.7 kg 
warraty years: 1 
Operating System: Linux

Amilo Pro V серијата е дизајнирана 
со високи перформанси и атрактивни 
цени.

Експертскиот тим на "Fujitsu 
Siemens" гарантира дека овој модел 
ги следи најновите технолошки 
достигнувања и го прави особено 
употреблив во мали и во големи 
компании.

Одличен 15,4 широк дисплеј, кој 
овозможува беспрекорен комфорд 
со живи бои, совршено се вклопува со 
голема ергономска тастатура, така што 
го прават одличен за користење надвор 
и во вашата канцеларија. Во состав на 

овој модел доаѓа DVD режач, модем и LAN, 
додека Wireless Lan модулот ви овозможува 

конекција каде и да сте.  
Овој модел на лаптоп претставува совршен 

баланс меѓу перформанси и цена, а за квалитетот 
најдобро говорат и наградите од 

реномирани независни компјутерски 
списанија, како "PC WORLD MAGAZINE", 
"COMPUTER", "PC WORLD", "WHAT 
LAPTOP", "MIKRODATORN" и многу други.


